
Zarządzenie Nr 39/2010

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 18 marca 2010 roku

w sprawie sprawozdania z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w

Domasławicach za 2009 rok.

Na podstawie art. 199 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 197 pkt 2 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420 zm:Dz.U. z 2006 r. Dz. U. Nr 45,

poz. 319 , Nr 104, poz. 708 , Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 , Nr 170, poz. 1218 , Nr 249, poz.

1832 , z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587 , Nr 115, poz. 7 9 1 , Nr 140, poz. 984) w związku z art.

121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych

( Dz.U.Nr 157, poz. 1241} zarządzam co następuje:

§ 1.

Przedstawić Radzie Gminy Darłowo sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki

Publicznej w Domasławicach za 2009 rok.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Domasławice 19.02.2010 rok

SPRAWOZDANIE

Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO

1. ZA OKRES OD 01.01.2009 R. DO 31.12.2009 ROKU

GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W DOMASŁAWICACH

I. PRZYCHODY :
- DOTACJA URZĄD GMINY

PLAN 274.000,00
WYKONANIE 274.000,00

-DOTACJA MINISTRA KULTURY

PLAN 2.400,00
WYKONANIE 2.400,00

- ODSETKI OD RACHUNKU BANKOWEGO

PLAN 205,00
WYKONANIE 204,96

RAZEM PRZYCHODY

PLAN 276.605,00

WYKONANIE 276.604,96



II. WYDATKI

PLAN NA 2009 ROK WYKONANIE

Dział 921 Rozdział 92116 BIBLIOTEKA

1). 410-zakup książek 38.636,00 38.635,44

2). 420 - materiały i energia 63.186,00 63.186,25

3). 430 - usługi obce 4.701,00 4.701,31

4). 440 - podatki i opłaty 0,00 0,00

5). 450 - wynagrodzenia 136.734,00 136.733,91

6). 460 -ub.społ.i inne świadcz. 32.301,00 32.300,99

7). 470 - pozostałe koszty rodzaj. 857,00 856,98

RAZEM 276.415,00 276.414,88

1). 410-ZAKUP KSIĄŻEK-38.635,44

- Dotacja Urząd Gminy Darłowo- 36.235,44

- Dotacja Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego - 2.400,00

w tym :

- GBP w Domasławicach zakupiono książki na wartość -23.692,87
-FiliaNr 1 wieżyczkach zakupiono książki na wartość - 4.945,00
- Filia Nr 2 w Dąbkach zakupiono książki na wartość - 5.000,01
- Filia Nr 3 w Barzowicach zakupiono książki na wartość - 4.997,56



2). 420-KOSZTY ZUŻYCIA MATERIAŁÓW
Zakupiono materiały na łączną wartość 63.186,25
W tym :

- materiały biurowe / papier do ksero , tonery , segregatory , druki, długopisy ,
koperty , zeszyty , koszulki, itp / - 3.734,86

w tym :
-Biblioteka Domasławice - 2.865,31 ,
- Filia Nr 1 w Jeżyczkach - 92,82 ,
- Filia Nr 2 w Dąbkach - 537,81,
- Filia Nr3 w Barzowicach - 238,92,

- czasopisma - 4.205,57
w tym :

-Biblioteka Domasławice - 2.789,96 ,
- Filia Nrl w Jeżyczkach - 287,04 ,

- Filia Nr 2 w Dąbkach - 612,00,
- Filia Nr 3 w Barzowicach - 516,57,

- środki czystości - 2.344,73 ,
w tym:

- biblioteka Domasławice -1.614,59,
- Filia Nr 1 w Jeżyczkach - 323,58 ,
- Filia Nr 2 w Dąbkach - 203,28 ,
- Filia Nr 3 w Barzowicach -203,28,

- opał / węgiel/ - 19.750,13 ,

- nagrody dla dzieci uczestniczących w konkursach i imprezach /Dzień Babci i
Dziadka ,zabawa choinkowa , nagrody w konkursie plastycznym , Dzień Dziecka ,
nagrody za czytelnictwo , itp / - 716,41 ,

- pieczątki - 85,00 ,
w tym :

- biblioteka Domasławice - 85,00 ,

- podstawowe materiały do działalności kulturalnej instytucji / materiały biurowe, itp /
-1.409,85 ,
w tym :

- biblioteka Domasławice - 1.246,63 ,
- Filia Nr 1 w Jeżyczkach - 81,61 ,
- Filia Nr 3 w Barzowicach - 81,61,

- zakup akcesorii komputerowych / toner do drukarki , płyty CD , dyskietki, itp . / -
1.875,30 ,

- gaśnice , tablice BHP , i inne - 330,62 ,



- szyld - 150,00 ,
w tym :

- biblioteka Domasławice - 75,00 ,
- Filia Nr3 w Barzowicach -75,00 ,

- materiały budowlane , narzędzia i inne / panele , farby , itp / - 3.558,64 ,

- materiały doposażenie biblioteki / komputery , drukarka , wiertarka , laminarka ,
meble biurowe , regały na książki, krzesła , biurko , itp - 24.542,62 ,

- w tym :
- biblioteka Domasławice - 17.306,25 ,
- Filia Nr 1 w Jeżyczkach - 347,70 ,
- Filia Nr 2 w Dąbkach - 5.623,53 ,
- Filia Nr 3 w Barzowicach - 1.265,14 ,

- inne materiały : ozdoby świąteczne , żarówki, świetlówki, baterie , worki do
odkurzacza, itp - 482,52 ,

3). 430 - KOSZTY USŁUG OBCYCH

Ogółem na wartość 4.701,31

W tym :
- rozmowy telefoniczne - 775,90 ,

- zakup znaczków pocztowych , koszty przesyłek , opłata RTV-671,48 ,
- w tym :
- biblioteka Domasławice - 655,48 ,
- Filia Nr2 w Dąbkach - 16,00 ,

- obce usługi remontowe - naprawy i konserwacje - 2.663,74 ,

- obce usługi teatralne , muzyczne - 360,00 ,

- obce usługi przewozu ładunku , sprzętowe - 165,19 ,

- badania profilaktyczne i okresowe - 65,00 ,

4). 440-KOSZTY PODATKÓW I OPŁAT - 0,00
- znaczki opłaty sądowej - 0,00



5) . 450 - WYNAGRODZENIA

Ogółem na wartość - 136.733,91
w tym :

- biblioteka w Domasławicach - 84.065,44 ,
- Filia Nr 1 w Jeżyczkach - 5.321,81 ,
- Filia Nr 2 w Dąbkach - 10.392,66 ,
- Filia Nr3 w Barzowicach - 36.210,60,

- wypłacono nagrodę jubileuszową- Filia Nr 2 w Dąbkach - 743,40

6). 460 - UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE I INNE ŚWIADCZENIA

Ogółem na wartość - 32.300,99

w tym :
- przekazano do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych składki ZUS od wypłaconych
wynagrodzeń na kwotę 22.461,87
w tym : GBP w Domasławicach - 14.166,68 ,

filia Nrl w Jeżyczkach - 854,22 ,
filia Nr 2 w Dąbkach - 1.659,35 ,
filia Nr 3 w Barzowicach - 5.781,62,

- naliczono i przekazano do ZUS składki na Fundusz Pracy na kwotę 3.266,06.
w tym : GBP w Domasławicach - 1.993,88 ,

filia Nr 1 w Jeżyczkach - 130,38 ,
filia Nr 2 w Dąbkach -254,59 ,
filia Nr 3 w Barzowicach - 887,21 ,

- odpis na ZFŚS - 5.000,20
w tym : GBP w Domasławicach -3.000,12 ,

filia Nr 1 w Jeżyczkach - 1.000,04 ,
filia Nr 2 w Dąbkach - 1.000,04 ,

świadczenia rzeczowe w zakresie BHP / ręczniki, mydło , proszek , pasta BHP , i inne /
- 556,94

w tym : GBP Domasławice - 353,17 ,
filia Nrl w Jeżyczkach - 9,58 ,
filia Nr 2 w Dąbkach - 64,16 ,

filia Nr 3 w Barzowicach - 130,03 ,

- ekwiwalent BHP za używanie własnej odzieży , pranie - 1.015,92 ,
w tym : GBP Domasławice - 602,00 ,



filia Nr 1 w Jeżyczkach - 37,62 ,
filia Nr 2 w Dąbkach - 75,30 ,
filia N 3 w Barzowicach - 301,00 ,

7). 470 - POZOSTAŁE KOSZTY RODZAJOWE

Ogółem na wartość - 856,98 ,
w tym :
- podróże służbowe - 760,68 ,

W tym : GBP w Domasławicach - 710,53 ,
Filia Nr3 w Barzowicach - 50,15,

- koszty związane z okazji różnych okoliczności Świąt państwowych i branżowych -
Dzień Bibliotekarza - 96,30


